2020年连州市红十字会新冠肺炎防控物资接收明细表（3月4日至25日）
                                                                              单位：元

	序号
	接收日期
	捐赠单位
	物资名称
	型号或规格
	单位
	数量
	单价
	总 价
	去 向

	151
	03.04
	国投广东生物能源有限公司
	75乙醇消毒剂
	
	桶
	228
	248
	56544
	03.04移交卫健局统筹分配

	152
	03.06
	广东众生药业股份有限公司
	隔离衣
	
	套
	100
	99
	9900
	03.06定向捐赠市人民医院，由市卫健局统筹分配

	153
	03.11
	山东步长制药有限公司 
	医用口罩
	
	个
	200
	5
	1000
	03.11定向捐赠市人民医院，由市卫健局统筹分配

	154
	03.11
	连州市碧桂园房地产开发有限公司
	兴隆花生油
	
	桶
	100
	120
	12000
	03.11定向捐赠给抗疫一线人员，由市卫健局统筹分配

	155
	03.11
	连州市碧桂园房地产开发有限公司
	圣女果
	
	袋
	100
	60
	6000
	

	156
	03.11
	连州市碧桂园房地产开发有限公司
	黑米粉
	
	盒
	100
	40
	4000
	

	157
	03.11
	连州市碧桂园房地产开发有限公司
	黑米
	
	袋
	100
	60
	6000
	

	158
	03.11
	连州市碧桂园房地产开发有限公司
	蔬菜
	
	盒
	100
	50
	5000
	


	序号
	接收日期
	捐赠单位
	物资名称
	型号或规格
	单位
	数量
	单价
	总价
	去 向

	159
	03.12
	广州春生风霖公司
	84消毒液
	
	瓶
	290
	36
	10440
	03.12由广东省保健品食品行业协会、广东省宋庆龄基金会远方博爱基金和广州市连州商会捐赠给连州市教育战线中小学、幼儿园复学使用，由市教育局统筹分配。

	160
	03.12
	广州纯元公司
	益生菌压片糖
	
	盒
	900
	66.667
	60000
	

	161
	03.12
	佰氏健康（广州）公司
	抑菌液
	
	瓶
	912
	59.52
	54282.24
	

	162
	03.12
	广州诗顺公司
	500ml消毒喷雾
	
	瓶
	36
	56
	2016
	

	163
	03.12
	广州德智公司
	凉茶冲剂
	
	包
	448
	70
	31360
	

	164
	03.12
	广州德智公司
	姜汁冲剂
	
	包
	442
	28
	12376
	

	165
	03.12
	广州诗顺公司
	100ml抗菌液
	
	瓶
	100
	20
	2000
	

	166
	03.16
	广东微量元素公司
	B－胡萝卜素软胶囊
	
	瓶
	1709
	168
	287112
	03.16由广东省保健品食品行业协会、广东省宋庆龄基金会远方博爱基金和广州市连州商会捐赠给连州市教育战线中小学、幼儿园复学使用，由市教育局统筹分配。

	167
	03.16
	广东微量元素公司
	能量堡垒钙铁锌咀嚼片
	
	瓶
	30
	108
	3240
	

	168
	03.16
	广东微量元素公司
	能量堡垒维生素C咀嚼片（甜橙味）
	
	瓶
	120
	128
	15360
	

	169
	03.16
	广东微量元素公司
	越橘叶黄素天然B－胡萝卜素软胶囊
	
	瓶
	276
	228
	62928
	

	170
	03.16
	广东微量元素公司
	能量堡垒鱼胶蛋白粉
	
	罐
	1042
	458
	477236
	

	序号
	接收日期
	捐赠单位
	物资名称
	型号或规格
	单位
	数量
	单价
	总价
	去 向

	171
	03.16
	广东能量堡垒公司
	能量堡垒一次性使用医用口罩
	
	个
	1000
	2.5
	2500
	03.16与03.17由广东省保健品食品行业协会、广东省宋庆龄基金会远方博爱基金和广州市连州商会捐赠给连州市教育战线中小学、幼儿园复学使用，由市教育局统筹分配。

	172
	03.16
	广州鼎尖公司
	84消毒液
	
	瓶
	150
	18
	2700
	

	173
	03.16
	广州鼎尖公司
	N90防护口罩
	
	个
	100
	26
	2600
	

	174
	03.16
	广州鼎尖公司
	酒精免洗凝胶
	
	瓶
	36
	55
	1980
	

	175
	03.17
	广州联存公司
	金福力牌越橘叶黄素B胡萝卜素胶囊
	
	盒
	300
	238
	71400
	

	176
	03.17
	广州联存公司
	联合邦利牌维生素C咀嚼片（柠檬味）
	
	瓶
	288
	118
	33984
	

	177
	03.17
	广州康莱生物科技公司
	消毒液
	
	瓶
	240
	38
	9120
	

	178
	03.17
	中慈保健品科技公司
	维生素C压片糖果
	
	瓶
	500
	68
	34000
	

	179
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	洒精消毒液
	30ml
	瓶
	9900
	5.5
	54450
	

	180
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	洒精消毒液
	175ml
	瓶
	1696
	39.9
	67670.4
	

	181
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	84消毒液
	
	桶
	40
	125
	5000
	


	序号
	接收日期
	捐赠单位
	物资名称
	型号或规格
	单位
	数量
	单价
	总价
	去 向

	182
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	爱婴邦钙铁锌草莓固体饮料
	
	盒
	500
	46.3
	23150
	03.17由广东省保健品食品行业协会、广东省宋庆龄基金会远方博爱基金和广州市连州商会捐赠给连州市教育战线中小学、幼儿园复学使用，由市教育局统筹分配。

	183
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	爱婴邦牛初乳固体饮料
	
	盒
	400
	38.5
	15400
	

	184
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	爱婴邦牛初乳压片糖果
	
	盒
	500
	19.6
	9800
	

	185
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	爱婴邦益生菌固体饮料
	
	盒
	400
	128
	51200
	

	186
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	受婴邦水苏糖固体饮料
	
	盒
	400
	37.8
	15120
	

	187
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	爱婴邦DHA藻油固体饮料
	
	盒
	400
	58.5
	23400
	

	188
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	爱婴邦复合维生素固体饮料
	
	盒
	400
	36.8
	14720
	

	189
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	山楂麦芽鸡内金固体饮料
	
	盒
	400
	42.7
	17080
	

	190
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	爱婴邦蓝莓叶黄素酯压片糖果
	
	盒
	500
	63.2
	31600
	

	191
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	爱婴邦葡萄糖酸锌固体饮料
	
	盒
	300
	40.3
	12090
	

	192
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	爱婴邦葡萄亚铁固体饮料
	
	盒
	500
	39.6
	19800
	

	193
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	爱婴邦乳矿物盐固体饮料
	
	盒
	500
	43.8
	21900
	


	序号
	接收日期
	捐赠单位
	物资名称
	型号或规格
	单位
	数量
	单价
	总价
	去 向

	194
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	爱婴邦乳矿物盐压片糖果
	
	盒
	400
	43.8
	17520
	03.17由广东省保健品食品行业协会、广东省宋庆龄基金会远方博爱基金和广州市连州商会捐赠给连州市教育战线中小学、幼儿园复学使用，由市教育局统筹分配。

	195
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	爱婴邦酵母葡聚糖固体饮料
	
	盒
	400
	59.6
	23840
	

	196
	03.17
	广州康麦谷医药科技公司
	爱婴邦金银花固体饮料
	
	盒
	300
	60.3
	18090
	

	197
	03.17
	广东晨光制药公司
	西洋参
	
	盒
	72
	208
	14976
	

	198
	03.17
	广东晨光制药公司
	75%洒精消毒液
	
	桶
	10
	105
	1050
	

	199
	03.17
	广东葵花葵堡医药公司
	酒精抗菌喷雾
	
	瓶
	1080
	15
	16200
	

	200
	03.17
	广州资音美生物科技公司
	益婴蓓富维尔牌维生素A维生素D软胶囊
	
	盒
	2856
	28
	79968
	

	201
	03.17
	广东龙和生物科技公司
	“粤抗1号”植物凉茶饮料
	
	瓶
	1440
	18.00
	25920.00
	

	202
	03.17
	广东龙和生物科技公司
	红枣黑糖巧克力（含DHA）
	
	盒
	1440
	16.90
	24336.00
	

	203
	03.17
	广州金叶健康科技公司
	施领膳全牌益生菌蛋白质粉
	
	罐
	240
	238
	57120
	

	204
	03.17
	广州市雅博生物科技公司
	妈咪孕牌多种B族维生素片雅博人
	
	盒
	1200
	168
	201600
	

	205
	03.17
	广州市雅博生物科技公司
	维生素A维生素D软胶囊雅博人
	
	盒
	318
	168
	53424
	

	206
	03.17
	广州市雅博生物科技公司
	果蔬铁凝胶糖果（雅博人）
	
	盒
	864
	168
	145152
	

	序号
	接收日期
	捐赠单位
	物资名称
	型号或规格
	单位
	数量
	单价
	总价
	去 向

	207
	03.17
	广州市雅博生物科技公司
	钙加维生素D3软胶囊（雅博人）
	
	瓶
	654
	188
	122952
	03.17由广东省保健品食品行业协会、广东省宋庆龄基金会远方博爱基金和广州市连州商会捐赠给连州市教育战线中小学、幼儿园复学使用，由市教育局统筹分配。

	208
	03.17
	广州市雅博生物科技公司
	钙加维生素D3软胶囊（雅博人）
	
	瓶
	400
	188
	75200
	

	209
	03.17
	广州市雅博生物科技公司
	钙美片 雅博人
	
	瓶
	960
	168
	161280
	

	210
	03.17
	广州市雅博生物科技公司
	钙美片 雅博人
	
	瓶
	1920
	168
	322560
	

	211
	03.17
	广州市雅博生物科技公司
	BB仔牌维生素A维生素D软胶囊
	
	盒 
	1300
	168
	218400
	

	212
	03.17
	广州市雅博生物科技公司
	清口 益生菌凝胶糖果
	
	盒 
	825
	360
	297000
	

	213
	03.17
	广州市雅博生物科技公司
	针叶樱桃粉蛋白固体饮料
	
	盒 
	610
	220
	134200
	

	214
	03.17
	广州市雅博生物科技公司
	BB仔牌锌软胶囊
	
	盒 
	1160
	180
	208800
	

	215
	03.17
	广东精诚公司
	富元牌虫王胶囊（12粒装）
	
	盒
	120
	474
	56880
	

	216
	03.17
	广东精诚公司
	灵芝孢子油软胶囊
	
	盒
	120
	840
	100800
	

	217
	03.17
	广东精诚公司
	澳力健红枣姜茶（固体饮料）
	
	盒
	60
	99
	5940
	

	218
	03.17
	广东精诚公司
	富元牌虫草王胶囊（水晶瓶礼盒）
	
	盒
	60
	840
	50400
	

	219
	03.17
	广东精诚公司
	癌症可防可治书本
	
	本
	250
	34
	8500
	

	合 计
	410.16万元


